ハンナ インスツルメンツ・ジャパン株式会社

〒261-0023 千葉県千葉市美浜区中瀬 1-6

TEL : 043-216-2601

FAX : 043-216-2602

2019 年 5 月 吉日

お客様各位

HI 7xx チェッカーHC シリーズ

本体付属試薬終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社手のひらサイズの吸光光度計チェッカーHC シリーズの本体には基本的

に 6回分の試薬が付属しておりましたが、製造原価の高騰等により、試薬の付属を中

止とさせていただく事となりました。

※ 但し、残留塩素計（HI 701、HI 711、HI 771、HI 761、HI 762）については引

き続き試薬が付属します。）

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。

敬具